

क्याम्पस चलाउन महायज्ञ ४० लाख भेटी संकलन



सरु भुसाल/मध्यान्ह

क्याम्पसको स्तरोन्नति, सर्वाष्ट्रीण विकासका साथै पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि ज्योती भविश्वर क्याम्पसको आयोजनामा आयोजित महायज्ञमा भण्डै ४० लाख

रकम संकलन भएको छ । शितगंगा नगरपालिको ऐतिहासिक नगरी डमरू दहको काखमा नयाँ वर्षको पहिलो दिन शुरु भएको महायज्ञ ९ दिनसम्म -सञ्चालन भएको क्याम्पस प्रमुख विष्णु भट्टराईले जानकारी दिए। देशकै ठूलो नगरपालिका सितगंगा नगरपालिका भौगोलिक विकटताका कारण अभी पनि धेरै विकास हन सिकरहेको छैन् । एक वडाबाट अर्को बहार पालिकाको केन्द्रसम्म पुग्न पनि थुप्रै समय लाग्ने जिल्लाको आधा भन्दा धेरै भू-भागमा भएको उक्त नगरपलिकाको केन्द्र ठाडामा पर्दछ । सोही स्थानमा वि स २०६९ सालमा त्रिभवन विश्वविद्यालयबाट अनुमति लिइ स्थापना भएको उक्त क्याम्पसमा शिक्षा तथा व्यवस्थापन संकायका विभिन्न विषयहरु अध्यापन हुँदै आएको छ । नगरपालिकाको एक मात्र ज्योति भविश्वर क्याम्पसले क्याम्पस सञ्चालनका लागि गरिएको कलश यात्रा. भजनकिर्तन. नाटकका साथै विविध

सांस्कृतिक प्रस्तुतीहरु, स्थानीय कला संस्कृतिहरु समेत प्रस्तुत

महायज्ञको लम्बिनी प्रदेश सभा सदस्य रामजी प्रसाद घिमिरेले उद्घाटन गरेको थिए पर्व सहरी विकास मन्त्री एवम प्रतिनिधि सभा सदस्य मेटमणी चौधरीले गरेका थिए । उद्घाटन समापनका बीचमा लुम्बिनी प्रदेश सरकारमा मख्य मन्त्री जोखबहादुर महरा, प्रदेश सरकारका अर्थ मन्त्री चेतनारण आचार्य, जिल्ला समन्वय समिति अर्घाखाँचीका प्रमख जीवनारायण कोइराला, नगरप्रमुख छविलाल पौडेल,उपप्रमख गिता भाट. प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत अर्जन शर्मा लगायतका जनप्रतिनिधि, राजनीतिक दलका नेताहरु, शैक्षिक तथा धार्मिक व्यक्तित्व, उच्चपदस्थ व्यक्तिहरुले महायज्ञको अवलोकनका साथै क्याम्पस निर्माण तथा विकासका सन्दर्भमा महत्वपूर्ण प्रतिबद्धताहरु व्यक्त गरेका थिए । विभिन्न ठाउँहरुमा महायज्ञ सञ्चालन गर्दे आएको मानवसेवा फाउण्डेशनका प्रमुख विजय कृष्णमूर्ति जी महाराजले यस महायज्ञमा पनि प्रमख वाचकको रूपमा महत्वपूर्ण भूमिका खेलेका थिए महायज्ञको अवधीभर विहान, दितसो साँभ विभिन्न खालका कथा वाचन, भजन किर्तन, आरतीका साथै विवाह, वृतवन्ध

कर्मचारी हटाइएको सुचना

भेपाल सरकारबाट वैदेशिका देशवाद व्यवसाय अंधानन गई इवातल प्राप्त स्वा Indo Arab Manpower Pvt. Ltd. (अल हुआजल प्रज ज. १९६४/०६४/०६६) मा कार्यरत कर्यचारीहरू हाल यस कार्यालयमा कार्यरत रुरदेकी सार्वाध्यत व्यवेमा जानकारी गठहरूह। वाची निज व्यक्तियोग यस प्रा. हैत. को नाममा बेलिका देशवारा स्वारत्यों कुने पीन कार्य-आधिक करोगाल नगर्ना नारायज्ञ हुन यस सार्वाधील सुच्चाह्या सम्बन्धित सबीमा जानकारी स्वारत्यक्ता और कार्य-गर्मा प्रार्थ प्रा. हित. हिनामेवाद हुने हुने । सो कुने वाची हिरोज अस्पा। ७ दिन निज यस प्रा. हित. मोमा कुने विदेशिक रोजगार विभागमा

नाम	पद	नागरिकता न
Dipika Pariyar	Accountant	28-01-78-01413
Urmila Waiba	Documentation	30-01-75-03768
Kalpana Chaudhary	PRO	52-06-78-02650



कम्पनीको नाम परिवर्तन सम्बन्धी सुचन

दोस्रो पटक प्रकाशित मितिः २०८१/०१/१४

साकार डेभेल्समं प्राप्ति को मिति २०६१, ०९, ०९ मते समान्य विशेष वार्षिक साधारण समाको निषयं बागोलम साविक कम्पनीको नामाग होको समूर्ण चल अवस्व सम्मान्य स्था तिनुं व्यक्ति हो कर, शायिक बाति क्वी परिवर्तित नामको कम्पनीके सक्कें व्यक्ति शतीम साविक नाम परिवर्तन गरी क्रिकोण द्विवादिक एण्ड कस्टूनस्थ ग्राप्ति (प्राप्ति: सं. २०६३४) कामम नो गरी मिति २०६१ ०९/६० गरी श्री कमार्य निकट्टाओं कार्यवक्ताट स्थाविक पाल प्राप्ति संस्थानम्य तथा सरोकारचान समिको जानकारीको सांगि मो सूचना प्रकारित गरिएको छ । रुद्दी, ग्रहशान्ति, चौरासी पूजा, तुलादान, लक्ष्य पूजा समेत महायज्ञमा गरिएको मानव सेवा फाउण्डेशनका विष्णु थापाले बताए। महायज्ञमा अर्घाखाँची जिल्ला र विशेषगरी शितगंगा

नगरपालिका क्षेत्रका विभिन्न

शक्तिपिठहरूको आरती, दिव्य कलश पुजन, स्थानीय जातजातिको भर्तेकी प्रदर्शन, विशिष्ट व्यक्तित्वहरूलाई स्वागत तथा सम्मान, कन्या पुजन, धन्याञ्चल पर्वत तथा अन्य पुजा,जेष्ठ नागरिक तथा एकल नागरिकलाई सम्मान, विभिन्न संघसंस्थाहरुलाई सम्मान गर्नुका साथै धार्मिक तथा पर्यटकीयस्थलहरूको प्रचार-प्रसार गर्ने माथज्ञ सफल भएको क्याम्पस सञ्चालक समितिका अध्यक्ष कमार केशव बेल्वासेले बताए। बयाम्पसको अलपत्र अवस्थामा रहेको आठ कोठे भवनको निमार्णका लागि ८ जनाले प्रतिबद्धता गरेको र अन्य साभा प्रतिबद्धताहरू समेत भएको क्याम्पस सञ्चालन समितिका

उपाध्यक्ष काशिराम आचार्यले बताए । आम्बानी र खर्चको विवरण संकलन अन्तिम अवस्थामा पुगेको र समितिबाट बैठक बसेर आम्बानी खर्च बाहिर प्रस्तुत गरिने आर्थिक समितिका संयोजन लक्ष्मण पन्थीलं वताए। महायज्ञमा सहयोग गर्ने चन्दादाता,जग्गा दाता, जिन्सी, कलाकार, मानवसेवा फाउण्डेशनको टिम, विभिन्न संघसंस्थाहरुलाई स्वागत तथा सम्मान गरिएको थियो।



Beldandi Rural Municipality Office of The Rural Municipal Executive

Beldandi, Kanchanpur

Sudurpaschim Province, Nepal

Invitation of Online Bids

Date of Second Publication: - 2081/01/14

 Beldandi Rural Municipality, Beldandi Kanchanpur invites electronic bids from eligible bidders for following works under Sealed quotation works procedure.

Contract Identification No.	Description and Location of Works	Estimated Amount NRs. (Without VAT and contingencies)	Bid Security Valid Period	Bid Security Amount (NRs.)	Bid Document Fee (NRs.)
BRM/2080/81/ Works/SQ-11	Road upgrading work upto sub-base from Simaldandi Church to Balram Tole and from Kalika Mandir to Mahendra Bist's House, ward no.03, Beldandi kanchanpur.	1103604.53	75	30000/-	1000 -

2. Purchase, Submission and Opening details

Last date o Submissi		Opening of Bid				
Date	Time	Date	Time			
2081/01/30	12:00	2081/01/30	14:00			

Bidders should download the bidding documents and submit their bids electronically through e-procurement section of PPMO's website www.bolpatra.gov.np/egp. For e-bidding, Bidders should deposit the equivalent fee for bidding document in the following Revenue Account within the date and time specified above.

3. Information to deposit the cost of bidding document in bank: Name of Bank: NMB Bank, Beldandi.

Name of office: Beldandi Rural Municipality.

Office Rajaswa Account no. 1180067400500015

Electronic bids must be submitted to the office Beldandi Rural municipality, Office of Rural Municipal executive, Kanchanpur through PPMO's e-GP system www.bolpatra.gov.np.on before 12 pm on 2081/01/30. Bids received after this deadline will be rejected.

4. The bids will be opened in the presence of bidders representatives who choose to attend at 2:00 PM on 2081/01/30 at the office of Beldandi Rural Municipality, Office of Rural Municipal Executive, Kanchanpur. Bids must be accompanied by a bid security for scanned copy of the bid security in pdf format in case of e-bid amounting to a minimum of above mentioned bid security amount which shall be valid for 30 days beyond the validity period of the bid. If bidder wish to submit bid security in the form of cash, the cash should be deposited in

Name of Bank:NMB Bank,Beldandi,Kanchanpur

Name of Office:Beldandi Rural Municipality, Office of Rural Municipal Executive Kanchanpur.

Deposit account number:1180067400500041 u #.

- 5. Please refer to the complete set of bidding documents through e-procurement section of PPMO's website www.bolpatra.gov.np/egp. For further information about invitation of bids, purchase of bidding documents, submission & opening of bids, etc. contact Beldandi Rural Municipality, Office of Rural Municipal Executive, Kanchanpur.
- 6. Bidders are requested to submit the approved photopcopy of registration book of shareholder and debentures prepared while making company registration as per Company Registration act 2063 clause 46 sub clause(1).
- 7. If the last date of submission falls on a government holiday, then the next working day shall be considered as the last date.
- 8. Rural Municipality reserves all right to accept or reject, wholly or partially any or all the sealed Tender without assigning any reason,

Chief Administrative Officer



Gramthan Rural Municipality

Tetariya, Morang

Notice for the Letter of Intent

First Date of Publication 2081-01-14

Pursuant to Sub Clause 27.2 and 27.3 of Public Procurement Act 2063, This is to notify all the Bidders who submitted their bids for the Contract Identification No mentioned below as per the Invitation for the Bids Published in the National daily Newspaper Madhyanha Dainik that the following listed Lowest Evaluated Substantially Responsive Bidder has been selected to award the contract.

Contract Id	Name of the Work	Lowest Evaluated Substantially Responsive Bidder	Bid Price inclusive VAT/LSPS
Gramthanrural/NCB/ works/11-080/081	Ward no-07 bibhinna sadak kalopatre (Package)	Sahebganj Construction Private Limited Dewanganj-5, Sunsari	55,32,117.78
Gramthanrural/NCB/ works/12-080/081	Bibhinna Sadak Kalopatrey Gramthan Gaupalika 3 (Package 2)	Keyan Builders Pvt. Ltd, Budhiganga-3, Morang	65,24,105.46

ų	वं स्वीकृत मितिः २०८१/	09/92		₹	ालानी नं	: ६०२१८	i qu					had Ra .:30377	
सि. स.			माम : पुरुष	संस्था सहिला	रयूगतम योग्यता	मासिक sr	तलब ने. रू.	ओसर टाईस सुविधा	प्रतिदिन काल नहीं घण्टा	हप्तामा काम असै दिस	वाषिक विदा	खाला बस्ते सृविधा सृविध	
1.	Lubricant And Vehi	cle Oil	1	0	स. कासमा दक्ष	1800	६३,८४६	क.सि. अबुसार	धण्टा C	द दिश	क वि. अन्सर	ख	वर्ष
	म्पनीःTECHNICAL TAI र्वस्वीकृत मितिः २०८१ / ।		CONT			MPANY : ६०२१८६	-SF			Lī		हरः Riy :30377	
Fêt. et.	कामदारको पद		माम र पुरुष	तंरूया महिला	ब्यूबतल योज्यता	मासिक sr	तलब वे. रू.	ओमर टाईम स्विधा	प्रतिदिस कडम सर्वे धण्टा	हप्तामा काम जमें दिन		खाला बरले राविधा सुविधा	
1.	Bus Driver Electrical Power Line	Worker	6	0	सम्बन्धित काममा दक्ष		&3,C8& 8&,Y&8	क.बि. अनुसार	8051 C	६ दिग	क शि. असुसार	ख	र वर्ष
	म्प्रजीःABDULLAH ALI वंस्वीकृत मितिः २०८१/			ਚ	लानीनं.	NERAL (EST.	LT		: DAMM :30386	
63-									गानिकिस				
Fèr. et.	कामदारको पद		माम र पुरुष	महिला	ब्यूबतम योग्यता	मासिक sr	गे. रू.	राईम सुविधा	कात सभै धण्टा		fiber	खाला वरले राविधा	3000
	कामदारको पद Heavy Truck Driver					sr 1800		टाईम सुविधा क.बि.	cosm .	काल जमें दिन ६	वाधिक विद्य क.शि. अमुसार	हरू राविधा राविधा	क्यां अव्यक्ति र
1. 2.	कामदारको पद Heavy Truck Driver	ment	पुरुष 2 2	महिला 0 0	योग्यता सम्बन्धित काममा दक्ष	sr 1800 2500	à. ₹ ६३,८8६ СС,६७५	टाईम सुविधा क.बि. अनुसार	काल बर्ने घण्टा ट घण्टा	काल जमें दिन ६ दिन	विद्य क.वि. अबुसार	स्विमा स्विमा	वर्षा श
1. 2.	कामदारको पद Heavy Truck Driver Driver Heavy Equip ज्वादाि मेजापावर वा स्मान में मेडिकाको विद्याल मेरे स्मान कर्म मेडिकाको विद्याल मेरे स्मान स्मान स्मान	ment देखना वरिने स्वा वेखन विभा जन्मे सोपी/वर्षित सम्ब	पुरुष 2 2 (, db) हे रोक्ट	official	योज्यता सम्बन्धित काममा दक्षा जैता थ बानदारस कि व	1800 2500 2500 or sage fuent or fight or sage	8. 8. 63. 7.86 7.7. 8.09 1.01 20 1.01	टाईम सुविधा क.वि. अमुसार वि (इ क्रमेंड्र ज	क्षेत्र सम्बद्धाः स्ट ह्याच्याः स्ट ह्याच्याः स्ट ह्याच्याः स्ट ह्याच्याः स्ट ह्याच्याः स्ट ह्याच्याः	काल उस्ते दिल दिश प्र 20	क विद्र क विद्र अब्दुसार 24) अक्टा क	्र वस्ते स्याहरू स्याहरू	प्रवर्धाः दर्शः विकास
et. 1. 2. Follow the street of	Heavy Truck Driver Driver Heavy Equip oracial Horuna and Adjance	ment प्रशासन्ति है प्रशासन्ति स्वा तिका वर्गन स्वा तिका स्वर्गन स्वा तिका स्वर्गन स्वा राज्यास्त्राता स्वर्गन स्वा तिका स्वर्गन स्वर्य स्वर्य स्वर्गन स्वर्गन स्वर्य स्वर्गन स्वर्य स्वर्गन स्वर्य स्वर्य स्वर्य स्वर्य स्वर्य स्वर्य स्वर्य स्वर्य स्वर्य	2 2 2 र रेग्स्स हैर खुं जिला जिला प्राप्त प्र प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप प्राप्त प्राप प्राप प्राप प्राप प्राप प प्राप प प प्राप च प्राप च प च प प प च प प प प च प प प च प प प च प प प च प	O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	योज्यता सम्बंधियत याजममा यश विता श्र श्री व रोजमार श्री व रोजमार श्री व रोजमार श्री व रोजमार श्री व रोजमार श्री व	SR 1800 2500 2500 069 (22) ti çatır tişti y mil tişti y mil tisti y mil mil mil mil mil mil mil mil mil mil	AT THE PROPERTY OF A STREET PR	टाईन राविधा का जि. अनुसार गानोह जी गानोह शानोह हामारे हा सुध्या सा व सुध्या सा व	पाठल सर्वे प्रपटा है सप्टा अपि साम्ये अपि साम्ये अप साम्ये	काल करते दिल दिल दिल प्रमाण करता र सम्मा स्था करता स्था करता स्था करता सम्मा	क्रिक्स क्राहित अस्तुसार १,204 १,200/- स्थाना व्य	स्त्र	उक्का द्वार्थ कि स्टब्स क्रिक्ट क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क्रिक क् क् क् क् क् क् क् क् क् क् क् क् क्